İhtiyacın tümü ithalat 

yoluyla karşılanmakta ve yaklaşık 2.000.000 ABD Doları (İkiMilyon Amerikan Doları) pazar payı vardır.  

3-Biyogaz Üretim Tesisi: Hayvan ve şeker pancarı atıklarından biyogaz üretim tesisi yatırımının 

yapılması planlanmaktadır. Tesis yıllık 3.500.000 kWh (ÜçMilyonBeşYüzBin kiloWatt saat) elektrik 

üretim kapasitesine sahip olup aynı zamanda yan ürün olarak kompost gübre ve ısıl enerji elde 

edilecektir. Elde edilecek ısıl enerji ilerleyen dönemde biyogaz tesisine entegre olarak seracılık 

sistemlerinde kullanılarak bitki üretimi gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

[...]

Bu kapsamda 
Türkiye’nin 81 ili fark etmeden herhangi bir bölgeye güneş enerjisi santrali kurulumu yapılabilmektedir. 
Şirketimiz Kayseri, Boğazlıyan ve Turhal Şeker fabrikalarında kampanya ve revizyon dönemlerinde 
şebekeden alınan enerji miktarı toplam 9.575.000 kWh/Yıl (DokuzMilyonBeşYüzYetmişBeşBin kilowatt 
saat/yıl) olmaktadır. Bu kapsamda 11 MWe (5,5 MWe ihtiyaç, 5,5 MWe satış) güneş enerji santrali 
yatırımı yapılacaktır.  

D. Entegrasyon ve Modernizasyon Yatırımları: Halka arz gelirlerinin %20’si ile %25’i bandı 

arasında modernizasyon harcamalarında kullanılması planlanmaktadır;